
〒892-0846 鹿児島県鹿児島市加治屋町13-6 
Tel :  099-223-0551

ホテル法華クラブ鹿児島

平成30年2月吉日

館内断水作業実施のご案内

　時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素より、ホテル法華クラブ鹿児島への多くの送客を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて今回、館内施設における配管の不具合に伴い、急ではありますが下記日程にて
断水を伴う、機器交換作業を実施致します。

記

工事日時 ： 平成30年2月13日（火）　10：30～15：00
                   断水予定時間  　            11：00～15：00

（断水時間においては、館内の水回り関係（トイレ含む）は、一切ご利用頂けません。）

お客様および関係各位の皆様へは、ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解
賜ります様、お願い申し上げます。

今後とも、引き続きご愛顧賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

ホテル法華クラブ鹿児島
支配人　久保　誠

関係各社　各位


